
 

D               L 
                               Município de Bom Lugar 

IÁRIOOFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                  

Portaria Nº  105/2016 
 

O Prefeito Municipal de Bom Lugar - MA, usando das atribuições que 

lhe confere a legislação em vigor,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - EXONERAR o Sr. FRANCISCO PASSOS DE ARAÚJO, do 

cargo de ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS, 

URBANISMO, TRANSPORTE E TRANSITO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICPAL DE BOM LUGAR, EM, EM 

01 DE JULHO DE 2016. 

 

____________________________ 

Antonio Sérgio Miranda de Melo 

Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

   

  
 

   ANO IV, BOM LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA -  FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2016 

SUMÁRIO 

PORTARIA N° 105/2016 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01 

 

 


